

Nr postępowania: 1/XI/2018

Prudnik dnia: 03.12.2018r.

**ZAMAWIAJĄCY:**

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku  
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik  
Tel.77/4067890

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ**

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażoną w złotych równowartości kwoty 221 tys. euro.

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku informuje, że w postępowaniu na:  
**„Dostawa i dystrybucja energii elektrycznej na potrzeby Prudnickiego Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.”**

**Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:**

**Pytanie nr 1**

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz asortymentowo-ilościowy”  
Zwracamy się z zapytaniem czy podana wartość mocy umownej w arkuszu „Wykaz PPE” dla poszczególnych punktów poboru jest mocą aktualnie obowiązującą?

Wskazujemy ponadto na błędne wartości w szacunkowej ilości przedmiotu zamówienia w formularzu asortymentowo-ilościowym każdego z obiektów. Stawka opłaty przejściowej oraz składnik stały stawki sieciowej wyrażane są w zł za kW za miesiąc, tym samym w szacunkowych ilościach powinna być wskazana wartość mocy umownej dla danego punktu poboru lub iloczyn mocy umownej i ilości miesięcy zamówienia a nie sumaryczny wolumen w MWh w okresie realizacji zamówienia. Obecne wartości uniemożliwiają poprawne wyliczenie opłat dystrybucyjnych.

Zwracam ponadto uwagę na przyjęty sposób do wyliczenia wartości brutto – Zamawiający wskazuje na wzór – „D\*E+D”, we wskazanych formularzach brak kolumn czy wierszy z oznaczeniem „D” oraz „E”.

Brak ponadto kolumn do podania cen jednostkowych dla wszystkich składników cenowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2 do SIWZ „Formularz asortymentowo-ilościowy”.

---

**Pytanie nr 2**

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz asortymentowo-ilościowy” oraz załącznika nr 4 do SIWZ „Plan zużycia energii elektrycznej”

Zwracamy się z wnioskiem o ujednoczenie szacowanych ilości zużycia energii elektrycznej dla punktu poboru - Szpital nr 1 w Prudniku - PROD\_376001247018. Zamawiający w formularzu asortymentowo-ilościowym podaje szacowany sumaryczny wolumen w ilości 460 MWh, w Wykazie PPE – 40 MWh, z kolei w załączniku nr 4 do SIWZ „Plan zużycia energii elektrycznej” łącznie 700 MWh.

Zapisy SIWZ w obecnej formie są niespójne.

**Odpowiedź:** Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2 do SIWZ „Formularz asortymentowo-ilościowy”.

---

**Pytanie nr 3**

Dotyczy Części II SIWZ – Istotne postanowienia umowy

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści wprowadzenie do umowy zapisów umożliwiających Wykonawcy wypełnienie obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyska w celu realizacji umowy?

Propozycja zapisów:

„1. W związku z zawarciem, realizacją i monitorowaniem wykonywania Umowy Wykonawca będzie przetwarzać dane osobowe osób zatrudnianych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym na innej podstawie (w szczególności imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, miejsce zatrudnienia / firma prowadzonej działalności, stanowisko), które zostaną udostępnione Wykonawcy przez Zamawiającego, w tym także dane osobowe przedstawicieli Zamawiającego, o których mowa w .....Umowy.

2. Istotne informacje o zasadach przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych osób, o których mowa w ust. 1 powyżej oraz o przysługujących tym osobom prawach w związku z przetwarzaniem ich danych osobowych dostępne są na stronie internetowej Wykonawcy pod adresem: <https://www.....> Zamawiający jest zobowiązany poinformować te osoby o miejscu udostępnienia informacji, o których mowa w zdaniu poprzednim”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisów.

---

#### Pytanie nr 4

Dotyczy rozdziału 1 pkt d Części II SIWZ – Istotne postanowienia umowy

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie przedmiotowych zapisów. Przedmiotem postępowania jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, tym samym sprzedaż energii elektrycznej jak i świadczenie usług dystrybucyjnych odbywa się na podstawie jednej umowy. Wykonawca nie występuje w imieniu Zamawiającego z wnioskiem do Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zawarcie oddzielnej umowy o świadczenie usługi dystrybucji.

**Odpowiedź:** Zamawiający wycofuje się z proponowanego zapisu.

---

#### Pytanie nr 5

Dotyczy rozdziału 4 pkt g Części II SIWZ – Istotne postanowienia umowy

Potrącanie kar z należnego wynagrodzenia będzie powodowało problemy na etapie rozliczeń gdyż konieczne będzie korygowanie już wystawionych faktur o wartość kar wynikających z not obciążeniowych. Ponadto Wykonawca powinien otrzymać informację z jakiego tytułu zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych. Dlatego też zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:

„W przypadku naliczenia kar umownych Odbiorca wystawi notę obciążeniową. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty w terminie określonym w nocie obciążeniowej.”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu.

---

**Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ**

Z poważaniem

Prokurent  
Prudnickiego Centrum Medycznego  
Spółka Akcyjna w Prudniku

Ryszard Brzozowski